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PROT IMPORTO EROGATO

1 M. D. 16184 € 300,00
2 D. G. 14283 € 300,00
3 W. A. 16236 € 300,00
4 M. F. 15821 € 300,00
5 M. C. 15039 € 300,00
6 C. M. 14723 € 300,00
7 G. D. 14282 € 300,00
8 C. M. 15257 € 300,00
9 M. A. 14668 € 300,00

10 P. A. 15820 € 150,00
11 C. G. 16347 € 150,00
12 L. G. 15299 € 300,00
13 B.  D. 14472 € 300,00
14 F. T. 15097 € 300,00
15 M. A. 15038 € 300,00
16 F. S. 14661 € 300,00
17 C. R. 15790 € 200,00
18 M. M. 14281 € 200,00
19 D. L. 15887 € 300,00
20 D. G. 16180 € 300,00
21 B. C. 15037 € 300,00
22 V. E. 15203 € 300,00
23 M. D. 15578 € 300,00
24 K. N. 14926 € 300,00
25 S. S. 16356 € 300,00
26 G. S. 16177 € 300,00
27 M. M. 16345 € 200,00
28 B. R. 16178 € 300,00
29 V. B. 16296 € 300,00
30 I. D. 15036 € 300,00
31 R. G. 15888 € 300,00
32 B. M. 15778 € 300,00
33 P. A. 14925 € 200,00
34 O. A. 15094 € 300,00
35 L. V. 14923 € 300,00

€ 9.800,00

primi caratteri cognome e nome
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PROT RIS. ISEE PERCEPITE NOTE IMPORTO EROGABILE COMPONETI MINORI MONO PIU

1 M. D. 16184 € 35,29 ACCOLTA € 300,00 3 1 2
2 D. G. 14283 € 103,19 ACCOLTA € 300,00 4 2 2
3 W. A. 16236 € 138,95 ACCOLTA € 300,00 5 2 3
4 M. F. 15821 € 147,06 ACCOLTA € 300,00 3 1 2
5 M. C. 15039 € 158,54 ACCOLTA € 300,00 4 1 3
6 C. M. 14723 € 201,27 ACCOLTA € 300,00 3 1 2
7 G. D. 14282 € 414,66 ACCOLTA € 300,00 4 2 2
8 C. M. 15257 € 443,21 ACCOLTA € 300,00 3 2 1
9 M. A. 14668 € 447,18 ACCOLTA € 300,00 4 2 2

10 P. A. 15820 € 595,40 ACCOLTA € 150,00 1 1
11 C. G. 16347 € 727,60 ACCOLTA € 150,00 1 1
12 L. G. 15299 € 770,77 ACCOLTA € 300,00 4 2 2
13 B.  D. 14472 € 836,80 ACCOLTA € 300,00 4 3 1
14 F. T. 15097 € 891,73 ACCOLTA € 300,00 4 2 2
15 M. A. 15038 € 999,74 ACCOLTA € 300,00 7 4 3
16 F. S. 14661 € 1.112,52 ACCOLTA € 300,00 4 2 2
17 C. R. 15790 € 1.323,17 ACCOLTA € 200,00 4 4
18 M. M. 14281 € 1.510,83 ACCOLTA € 200,00 2 2
19 D. L. 15887 € 1.747,37 ACCOLTA € 300,00 2 2
20 D. G. 16180 € 1.825,31 ACCOLTA € 300,00 5 3 2
21 B. C. 15037 € 1.901,40 ACCOLTA € 300,00 5 3 2
22 V. E. 15203 € 2.255,31 ACCOLTA € 300,00 5 3 2
23 M. D. 15578 € 2.354,90 ACCOLTA € 300,00 5 3 2
24 K. N. 14926 € 2.517,40 ACCOLTA € 300,00 4 2 2
25 S. S. 16356 € 2.530,94 ACCOLTA € 300,00 4 2 2
26 G. S. 16177 € 2.850,43 ACCOLTA € 300,00 5 3 2
27 M. M. 16345 € 2.909,05 ACCOLTA € 200,00 2 2
28 B. R. 16178 € 3.005,45 ACCOLTA € 300,00 2 2
29 V. B. 16296 € 3.139,50 ACCOLTA € 300,00 5 3 2
30 I. D. 15036 € 3.310,55 ACCOLTA € 300,00 5 3 2
31 R. G. 15888 € 3.332,94 ACCOLTA € 300,00 5 3 2
32 B. M. 15778 € 3.608,55 ACCOLTA € 300,00 7 3 4
33 P. A. 14925 € 4.135,80 ACCOLTA € 200,00 2 2
34 O. A. 15094 € 4.491,86 ACCOLTA € 300,00 6 3 3
35 L. V. 14923 € 4.648,38 ACCOLTA € 300,00 4 2 2
36 C. M. 16348 € 5.898,73 NON ACCOLTA REDD. SUP. 2 1 1
37 V. C. 16298 € 15.626,24 NON ACCOLTA REDD. SUP. 2 2
38 V. B. 16297 € 23.803,57 NON ACCOLTA REDD. SUP. 3 2 1
39 D. I. 15591 ISEE NON CONFORME NON ACCOLTA 4 2 2

€ 9.800,00

primi caratteri cognome e nome
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